（第２号様式）

　　年　　月　　日

神奈川県教育委員会教育長　殿

　　　団体名

　　　　　　　代表者名（職）

　　　所在地

　　　　電話番号

事　業　報　告　書

神奈川県教育委員会の後援名義使用承認を受けて実施した事業は、次のとおり終了しましたので報告します。

	１　承認番号

	２　事業の名称

	３　開催の趣旨

	４　主催団体名

	５　後援団体名

	６　協賛団体名

	７　実施事業の内容

（１）期間

	（２）会場

	（３）内容

	（４）対象者別
参加者数

	８　広報

	９　賞状

	10　その他

	11　連絡先

	担当者名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

（添付書類）

１　収支決算書

２　事業実施結果の内容を記載した書類